СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2022 года                                                                                   № 179

О согласовании ликвидации муниципального

бюджетного учреждения «Многофункциональный

центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в ЗАТО г. Североморск»

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от

22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг», распоряжением Правительства Мурманской области от

27.12.2021 № 305-РП «О переходе к централизованной модели управления

многофункциональными центрами предоставления государственных и

муниципальных услуг», Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

03.05.2011 № 140 «О порядке согласования создания, реорганизации, ликвидации

муниципальных предприятий и муниципальных учреждений (автономных,

бюджетных, казенных)», руководствуясь Уставом муниципального образования

городской округ закрытое административно-территориальное образование город

Североморск Мурманской области,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Согласовать Администрации ЗАТО г. Североморск ликвидацию

муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в ЗАТО г. Североморск».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                              Е.П. Алексеев